Zat. Nr ..

Tabela robé6t ziemnych

Km powierzchnia Srednia powierzchnia objetos¢ Zuzycie nadmiar objetosci .
— . suma algebraiczna
Lo hektometr| wykop | nasyp |wykop| nasyp [odlegtosé| wykop nasyp |na miejscu| wykop nasyp
n - " - + - + _ + - | razem
m m m m m’ m’
Zestawienie wynikow: | 3804,00]| 3802,90] 2715,00] 1089,00
X X X X X X X

1| 0+000 4,200 0,000| 2,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2| 0+028 1,400 1,800 2,80| 0,90 28,00 78,40 25,20 25,20 53,20 0,00 53,20 0,00 53,20

3| 0+050 0,600 0,600| 1,00( 1,20 22,00 22,00 26,40 22,00 0,00 -4,40 0,00 -4,40 48,80

4| 0+072 1,800 0,600 1,201 0,60 22,00 26,40 13.20 13.20 13.20 0,00 13.20 0,00 62,00

5| 0+100 0,600 1,200( 1,20 0,90 28,00 33.60 25,20 25,20 8,40 0,00 8,40 0,00 70,40

6 0+139 1,800 0,600 1,201 0,90 39.00 46,80 35,10 35,10 11,70 0,00 11,70 0,00 82,10

71 0+180 0,000 1,400 0,90 1,00 41,00 36,90 41,00 36,90 0,00 -4,10 0,00 -4,10 78,00

8| 0+200 0,600 0,600| 0,30( 1,00 20,00 6,00 20,00 6,00 0,00 -14,00 0,00 -14,00 64,00

92 0+250 1,000 1,400 0,80 1,00 50,00 40,00 50,00 40,00 0,00 -10,00 0,00 -10,00 54,00
10 0+300 2,400( 0,600| 1,70( 1,00 50,00 85,00 50,00 50,00 35,00 0,00 35,00 0,00 89.00
11| 0+350 1,800 0,800 2,101 0,70 50,00 105,00 35,00 35,00 70,00 0,00 70,00 0,00 159,00
12| 0+400 2,200 0,600| 2,00 0,70 50,00 100,00 35,00 35,00 65,00 0,00 65,00 0,00 224,00
13| 0+450 1,400 0,600 1,80 0,60 50,00 90,00 30,00 30,00 60,00 0,00 60,00 0,00 284,00
14 0+500 2,400 1,400 1,90 1,00 50,00 95,00 50,00 50,00 45,00 0,00 45,00 0,00 329,00
15[ 0+550 1,800 2,000 2,10 1,70 50,00 105,00 85,00 85,00 20,00 0,00 20,00 0,00 349,00
16 0+600 1,400 0,800 1,60 1,40 50,00 80,00 70,00 70,00 10,00 0,00 10,00 0,00 359,00
17| 0+650 2,400 0,600| 1,90 0,70 50,00 95,00 35,00 35,00 60,00 0,00 60,00 0,00 419,00




18| 0+700 2,400| 0,600| 2,40 0,60 50,00 120,00 30,00 30,00 90,00 0.00 90,00 0.00 509,00
19| 0+750 0,400| 0,600| 1,40( 0,60 50,00 70,00 30,00 30,00 40,00 0.00 40,00 0.00 549,00
20| 0+800 1,800| 2,400| 1,10f 1,50 50,00 55,00 75,00 55,00 0.00 -20,00 0.00 -20,00 529,00
21| 0+850 1,400| 2,400 1,60( 2,40 50,00 80,00| 120,00 80,00 0.00 -40,00 0.00 -40,00 489,00
22| 0+900 0,600| 0,800{ 1,00( 1,60 50,00 50,00 80,00 50,00 0.00 -30,00 0.00 -30,00 459,00
23| 0+950 0,400| 1,600{ 0,50 1,20 50,00 25,00 60,00 25,00 0.00 -35,00 0.00 -35,00 424,00
241 1+000 0,400 2,800| 0,40 2,20 50,00 20,00| 110,00 20,00 0.00 -90,00 0.00 -90,00 334,00
25| 1+050 5,400| 5,400| 2,90 4,10 50,00| 145,001 205,00f 145,00 0.00 -60,00 0.00 -60,00 274,00
26| 1+100 5,000 0,600| 5,20 3,00 50,00| 260,001 150,00f 150,00 110,00 0.00 110,00 0.00 384,00
271 1+150 1,400| 1,400| 3,20 1,00 50,00 160,00 50,00 50,00 110,00 0.00 110,00 0.00 494,00
28| 1+200 0,400 2,000{ 0,90 1,70 50,00 45,00 85,00 45,00 0.00 -40,00 0.00 -40,00 454,00
291 1+250 1,000 2,600| 0,70 2,30 50,00 35,00 115,00 35,00 0.00 -80,00 0.00 -80,00 374,00
30| 1+300 2,300| 2,400| 1,65 2,50 50,00 82,50| 125,00 82,50 0.00 -42,50 0.00 -42,50 331,50
31| 1+350 0.800| 0,600{ 1,55 1,50 50,00 77.50 75,00 75,00 2,50 0.00 2,50 0.00 334,00
32| 1+400 2,400| 0,600| 1,60( 0,60 50,00 80,00 30,00 30,00 50,00 0.00 50,00 0.00 384,00
33| 1+450 0,400| 7,200{ 1,40( 3,90 50,00 70,00( 195,00 70,00 0.00 -125,00 0,00 -125,00 259,00
34| 1+500 4,000 0,600| 2,20( 3,90 50,00 110,00 195,00 110,00 0.00 -85,00 0.00 -85,00 174,00
35| 1+550 0,400| 2,200{ 2,20 1,40 50,001 110,00 70,00 70,00 40,00 0.00 40,00 0.00 214,00
36| 1+600 1,200 0,600| 0,80 1,40 50,00 40,00 70,00 40,00 0.00 -30,00 0.00 -30,00 184,00
37| 1+650 0,600| 2,200{ 0,90 1,40 50,00 45,00 70,00 45,00 0.00 -25,00 0.00 -25,00 159.00
38| 1+700 2,400| 1,000{ 1,50 1,60 50,00 75,00 80,00 75,00 0.00 -5,00 0.00 -5,00 154,00
39| 1+750 3,200 0,800| 2,80 0,90 50,00| 140,00 45,00 45,00 95,00 0.00 95,00 0.00 249,00
40| 1+800 1,400 1,000f 2,30( 0,90 50,001 115,00 45,00 45,00 70,00 0.00 70,00 0.00 319,00
411 1+850 0,600| 2,000{ 1,00( 1,50 50,00 50,00 75,00 50,00 0.00 -25,00 0.00 -25,00 294,00
421 1+900 0,600| 1,600| 0,60 1,80 50,00 30,00 90,00 30,00 0.00 -60,00 0.00 -60,00 234,00
43| 1+950 3,400| 3,600| 2,00 2,60 50,00 100,00 130,00f 100,00 0.00 -30,00 0.00 -30,00 204,00
44| 2+000 1,400 1,000| 2,40( 2,30 50,00 120,001 115,00f 115,00 5,00 0.00 5,00 0.00 209,00
45| 2+050 0,800| 0,800{ 1,10 0,90 50,00 55,00 45,00 45,00 10,00 0.00 10,00 0.00 219,00
46| 2+100 0,600| 1,800{ 0,70 1,30 50,00 35,00 65,00 35,00 0.00 -30,00 0.00 -30,00 189.00
471 2+150 1,800| 1,600| 1,20 1,70 50,00 60,00 85,00 60,00 0.00 -25,00 0.00 -25,00 164,00




48| 2+200 0,800| 0,800| 1,30 1,20 50,00 65,00 60,00 60,00 5,00 0.00 5,00 0.00 169,00
491 2+250 1,000 0,800| 0,90 0,80 50,00 45,00 40,00 40,00 5,00 0.00 5,00 0.00 174,00
50| 2+300 0,800| 0,800{ 0,90 0,80 50,00 45,00 40,00 40,00 5,00 0.00 5,00 0.00 179.00
511 2+350 0,400| 0,800| 0,60 0,80 50,00 30,00 40,00 30,00 0.00 -10,00 0.00 -10,00 169,00
52| 2+400 0,600| 0,800{ 0,50 0,80 50,00 25,00 40,00 25,00 0.00 -15,00 0.00 -15,00 154,00
53| 2+438 2,200| 6,200| 1,40 3,50 38,00 53,20| 133,00 53,20 0.00 -79.80 0.00 -79.80 74,20
54| 2+455 2,000| 6,600| 2,10 6,40 17,00 35,70| 108,80 35,70 0.00 -73,10 0.00 -73,10 1,10




